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10 mm. Odpływ może być umieszczony przy ścianie 
lub od strony pomieszczenia. W drugim przypadku, 
nóżki montażowe mogą zostać skrócone po lewej 
lub prawej stronie. 
Odpływ Linearis Comfort, dzięki regulowanej wyso-
kości ramy i nasady, daje większe możliwości zabu-
dowy (rys. 2). Odpływ dopasowuje się do różnych 
wysokości podłogi oraz płytek od 8 do 22 mm. Moż-
na go więc stosować w przypadku kamienia natural-
nego do grubości 20 mm. Montaż przebiega podob-
nie jak przy odpływie Linearis Compact, z tą różnicą, 
że podczas zabudowy przy ścianie, nóżki montażo-
we mogą być dowolnie odchylane bez konieczno-
ści ich przycinania. Odpływy Linearis Compact oraz 
Linearis Comfort mają pokrywę ze stali nierdzew-
nej, którą po odwróceniu można przykryć płytkami. 

  Odpływy liniowe Linearis

Niska podłoga to ograniczenie, które może uniemoż-
liwić głęboką zabudowę i montaż odpływu liniowe-
go w łazience. W takiej sytuacji, rozwiązania nale-
ży szukać wśród najniższych dostępnych na rynku 
odpływów. Linearis Compact KESSEL ma minimal-
ną wysokość zabudowy, wynosząca 80 mm (wyso-
kość zabudowy do kołnierza wynosi tylko 65 mm). 
Mimo niezwykle niskiej konstrukcji, odpływ ten ra-
dzi sobie z przepływem wynoszącym 36 l/min. Kor-
pus odpływu jest trwale połączony z nasadką (brak 
ryzyka rozszczelnień), a jednocześnie zapewniony 
jest swobodny dostęp do rewizji. Wyjmowana po-
krywa oraz syfon gwarantują komfort czyszczenia  
i konserwacji odpływu. Grubość płytek do zabudowy 
Linearisa Compact KESSEL (rys. 1) to maksymalnie 

Wybór odpowiedniego urządzenia odprowadzającego wodę z podłogi w łazience 
to nie lada wyzwanie. Przyszły użytkownik musi wybrać spośród szerokiej oferty 
wpustów i odpływów liniowych dostępnych na rynku. Produkty firmy KESSEL 

są indywidualnie dopasowywane 
do potrzeb użytkowników. Jedyne 
ograniczenia, jakie stoją przed 
potencjalnym klientem, to zasobność 
portfela, własne oczekiwania, 
potrzeby, gusta i… możliwości 
zabudowy.  

KESSEL – niecodzienne 
rozwiązania do łazienek 
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Klej do płytek
Uszczelnienie alternatywne
Mata tkana
Jastrych
Folia ochronna
Izolacja 
Warstwa betonu
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Odpływy ścienne KESSEL Scada

Innowacyjnym rozwiązaniem, które daje nowe moż-
liwości kształtowania przestrzeni w łazience jest od-
pływ ścienny Scada. Odpływ ten instaluje się w ścia-
nie, dzięki czemu nie trzeba kuć w podłodze i naruszać 
spójności posadzki. Produkt ten idealnie sprawdzi 
się w niedużych łazienkach, w których należy szu-

kać sposobów na optyczne powiększenie przestrze-
ni. Do małych i zakrzywionych powierzchni szcze-
gólnie nadaje się odpływ Scada z pokrywą Wave.  
W ofercie znajduje się także pokrywa z powierzch-
nią do wklejenia płytek, która sprawia, że odpływ 
staje się prawie niewidoczny. Osoby lubiące pro-
ste, minimalistyczne wzory mogą wybrać gładką 
pokrywę ze stali nierdzewnej. Jeśli użytkowniko-
wi zależy na ociepleniu wnętrza może zdecydować 
się na odpływy z podświetleniem LED i światłem 
zmienić charakter łazienki. Odpływ ścienny Scada 
można zabudować na trzy sposoby: w płycie gip-
sowej, w ścianie murowanej oraz za pomocą goto-
wego modułu podłogowego. Zabudowę odpływu 
ułatwiają nóżki montażowe z regulacją wysoko-
ści do 55 mm. Całkowita wysokość odpływu wy-
nosi tylko 80 mm, natomiast minimalna odległość 
od ściany do górnej krawędzi odpływu – 115 mm  
(rys. 3). Dołączany fabrycznie syfon można wyjąć 
w celu wyczyszczenia odpływu. Przepustowość 
oscyluje w granicach 30 l/min.  

Ochrona przed nieprzyjemnymi 
zapachami 

Odpływy i wpusty łazienkowe Kessel mogą być opcjonalnie wy-
posażone w suchy syfon Multistop chroniący przed powstawaniem 
nieprzyjemnych zapachów, które powstają wskutek wysychania wpustów. 
Problem ten dotyczy najczęściej rzadko używanych łazienek, np. przeznaczonych dla gości, oraz ła-
zienek z ogrzewaniem podłogowym. Suchy syfon może być montowany w już zabudowanych od-
pływach – wystarczy wyjąć z odpływu syfon wodny i w jego miejsce włożyć syfon Multistop. Zasada 
działania jest prosta: syfon ma klapkę, która otwiera się samoczynnie podczas przepływu ścieków  
i pozwala na ich swobodny odpływ. Następnie klapa powraca do pozycji podstawowej (zamkniętej) 
i zapobiega w ten sposób przedostawaniu się nieprzyjemnych zapachów z kanalizacji.

Kessel Sp. z o.o. 
ul. Innowacyjna 2, Biskupice Podgórne
55-044 Kobierzyce
tel. 71 774 67 60, faks 71 774 67 69
kessel@kessel.pl, www.kessel.pl
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